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Certyfikacja Podmiotów Turystycznych realizujących program Polski Bon Turystyczny 

 

Szanowni Państwo, 

pierwsza edycja projektu Certyfikacji Podmiotów Turystycznych dobiega końca. Od początku trwania 

projektu zgłosiło się do niego 2,5 tysiąca podmiotów turystycznych, a przedstawiciele Polskiej 

Organizacji Turystycznej odwiedzili 603 miejscowości i odbyli ponad 1,5 tysiąca spotkań, podczas 

których mogli potwierdzić najwyższy poziom świadczonych przez Państwa usług. Serdecznie 

dziękujemy za podzielenie się z nami swoim czasem i doświadczeniem. Dzięki Państwa zaangażowaniu 

udało nam się wspólnie stworzyć bazę 1548 liderów wyróżnionych Certyfikatem Dobrych Praktyk 

i wypracować unikalny Katalog Dobrych Praktyk zapewniających najwyższe standardy bezpiecznego, 

rodzinnego wypoczynku, które mogą stać się wzorem dla całej branży turystycznej w Polsce.  

Pragniemy również podziękować za aktywny udział w szkoleniu, którego celem było podnoszenie 

wiedzy w zakresie dostępności krajowej oferty turystycznej dla osób z niepełnosprawnościami oraz 

wzięcie udziału w badaniu przeprowadzonym w ramach ewaluacji projektu Certyfikacji Podmiotów 

Turystycznych. Dziękujemy za wszystkie opinie i wskazówki oraz bardzo dobrą ocenę zarówno samego 

projektu, jak i audytorów, dla których otworzyliście Państwo drzwi swoich obiektów podczas wizyt 

monitoringowych. 

Każde spotkanie z Państwem było dla nas inspirującym doświadczeniem i motywacją do dalszego 

rozwoju projektu i podnoszenia jakości oferty turystycznej skierowanej zarówno do beneficjentów 

programu Polski Bon Turystyczny, jak i wszystkich turystów podróżujących po Polsce.  

Dziękujemy, że jesteście Państwo z nami i już wkrótce podzielimy się z Państwem planami na kolejny 

rok, zarówno w zakresie Certyfikacji Podmiotów Turystycznych, jak również innych działań 

realizowanych w ramach Polskiego Bonu Turystycznego. 

 

 

Z poważaniem, 

 w imieniu własnym oraz całego zespołu 

 

 

Anna Salamończyk-Mochel 

Wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej 

 

 


